
Utvärdering sammanställning Samverkansutbildning Borlänge, mars-april 

2026 (20 enkäter) 

Vi vill att du bedömer följande 10 frågor på en 6-gradig skala från inte alls till helt och hållet. 

 

1. Fick du ny användbar kunskap via Kalles föreläsning? 
 

 

 

  

Fritextsvar: ”En intressant historia om hur mycket som krävs innan man hittar rätt” 

”Tankeväckande, jätteanvändbar!” 

”Kalles föreläsning är viktig utifrån deltagarens perspektiv” 

”Hört liknande föreläsningar tidigare, kanske från Kalle?, men det är allt givande med 

inifrånperspektiv” 

”Individens perspektiv” 

”Tyvärr ser det ut så för många individer” 

”Berörande föredrag. Belyste viktigt perspektiv.” 

”Tankeställare, framför allt. Vilket är värdefullt.” 

”Mycket bra som påminnelse att individens behov/resurs mm ska vara central.” 

”Fantastisk föreläsning” 

”Lite tankeväckande ur perspektivet att inte bortse från något när vi möter människor med både 

tillgångar och utmaningar. ” 

”Det var intressant att lyssna på Kalles föreläsning men det gav ingen ny kunskap, snarare bara 

belyste vikten av samverkan.” 

 

2. Hur väl tycker du att utbildningens upplägg/innehåll fungerade (tex 

grupparbeten, case m.m)? 

 

 

 

Fritextsvar: ”Var bra innehåll. 1:a dagen dock rätt teoretisk. Hade varit önskvärt med större text på 

PP-presentationen.” 

”Lärorikt” 

”Det var en bra kombination i upplägget, extra uppskattat var arbetena med case.” 

Inte alls Till liten del Delvis Till stor del Till mycket stor del 
 

Helt och hållet 

x x xxx xxxxxx xxxxx xxxxx 

Inte alls Till liten del Delvis Till stor del Till mycket stor del Helt och hållet 

  x xx xxxxxxxxxxxx xxxxx 



”Bra dialoger och informationsflöde” 

”Mycket aktiva övningar, vilket är bra. Gärna lite mer andra tillfället också.” 

”Nyttigt att samarbeta och få inblick i samverkansparters sätt att resonera utifrån sina ramverk.” 

”Olika case där rollernas ”behov” ser annorlunda ut, t.ex. case ”Selim” som inte behöver så mycket 

deltagande av vård” 

 

3. Hur relevant anser du att utbildningens material, bildpel och annat 

underlag var? 

 

 

 

Fritextsvar: ”Supernöjd!” 

”Lagom avvägt” 

”Vill få dessa också då det fanns flera länkar som är matnyttiga.” 

 

4. Hur väl tycker du att tidsdispositionen fungerade (dvs tid för varje del)? 

 

 

 

Fritextsvar: ”Lite för långa redovisningar” (av grupperna när de redovisade arbeten med case) 

”Ett förslag är att tidsätta varje grupps presentation. Vissa drog ut för mkt i sin presentation.” 

”Jättebra tidsförhållning” 

”Bra flöde” 

”Hade bitvis önskat lite högre tempo samtidigt som det är viktigt att få tid på sig, så lite å ena sidan å 

andra sidan”😊 

”Tiden räckte gott och väl till dialogerna men det tog onödigt lång tid för alla grupper att redovisa. Ni 

bad grupperna att bara redovisa sådant som var nytt, som andra grupper inte hade tagit upp men 

trots det var det flera grupper som redovisade allt ändå. Det gjorde att man tyvärr tröttnade på att 

lyssna utifrån att det blev mycket repetition.” 

 

 

 

Inte alls Till liten del Delvis Till stor del Till mycket stor del Helt och hållet 

  x xxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

Inte alls Till liten del Delvis Till stor del Till mycket stor del Helt och hållet 

  x xxxxx xxxxxxxxx xxxxxx 



5. Hur nöjd är du med kursledningen? 

 

 

 

Fritextsvar: ”Bra med 3 olika lärare som med inlägg och diskussioner.” 

”Jättenöjd” (skrivet hjärta bredvid) 

”Väldigt nöjd- trevligt, bra kompetens och skön energi.” 

”Lyhörd, bra och tydliga. Kompletterar varandra kunskapsmässigt” 

”Fina i er framtoning, lyhörda inför gruppen, kompententa och kunniga.” 

 

6. Kan du kunna tänka dig att rekommendera eventuellt nya 

utbildningsomgångar till dina kollegor? 

 

 

 

Fritextsvar: ”Detta skulle vara otroligt givande för många i min verksamhet.”  

”Väldigt aktuellt för dem som aktivt arbetar med det. Så för vissa, men inte prio för alla.” 

 

7. Anser du att utbildningen motsvarade dina förväntningar? 

 

 

 

 Fritextsvar: ”Bättre än väntat” 

”Jag hade velat veta vad få (?, svårt att tyda vad dem som står) kommuner kan göra, men det är väl 

kanske väldigt olika” 

”Jag hade hoppats på mer innehåll kring hur aktörer gemensamt kan hjälpas åt i samverkan för att 

motivera personer till att delta i insatser och se värdet i det. Det kan hända att detta belystes mer 

under eftermiddagen på fredagen då jag tyvärr inte hade möjlighet att vara med.” 
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8. Bedömer du att du genom utbildningen fått mer kunskap om de andra 

myndigheterna /verksamheterna, som behövs för att samverkan ska 

fungera bättre? 

 

 

 

Fritextsvar: ”Väldigt bra att det var deltagare från alla myndigheter.” 

”Överträffade mina förväntningar” 

”Absolut. Kanon med case och diskussion” 

”Mycket!” (ritad stjärna bredvid) 

”Jag upplever inte att jag fått mer kunskap om de andra myndigheterna, däremot var det värdefullt 

att få ett ansikte på de personer som man samverkat med via telefon.” 

 

9. Upplever du att utbildningen gett dig en ökad samverkanskompetens 
som du kan att ha nytta av i ditt dagliga arbete?  

 

 

 

Fritextsvar: ”Mer kunskap om de andra aktörernas uppdrag” 

”Ökad medvetenhet. Ett bra verktyg ”dubbelklicka”” 

”Skapar förutsättningar att höra av sig till varandra med lite mindre tröskel” 
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10.  Hur nöjd är du med utbildningen som helhet? 

 

 

 

Fritextsvar: ”10/10” 

”Över förväntan” 

”Mycket nöjd. Bra tempo och innehåll.” 

 

11.  Något du anser behöver utvecklas till nästa omgång/önskat mer av? 

Fritextsvar: ”Bra blandning med case, diskussioner och information.” 

”Nej, jag är nöjd!” 

”Inget jag kan komma på 😊” 

”Inget jag kan komma på! Tack!” 

”Tack!” 

”Dag 2 em blev lite seg. Förslag: hjälp till mer att avgränsa, styra.” 

”Nej, jättebra!” 

”Vet inte om det är möjligt men kanske fånga in gruppens dilemma i aktuellt läge och skapa case 

eller genomgång utifrån det. De svårigheter vi möter och fokus på hur vi tar oss vidare. Samtidigt 

ges ju tillfälle att prata om det också men mer direkt ”spot on” ett verkligt upplevt problem att 

bita i.” 

”Se gärna under rubrik 4 och 7.” 

 

 

 

 

Tack för din medverkan! 

Kursledarna Hanna, Petra och Katarina 

 

”Tack själv” 
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